
















12 DE MAIO DE 2021Nº 083 ANO X

VIDE ORIGINAL: http://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/                                                                                                                    Página 1173

D O - e - A L E / R O    10ª LEGISLATURA

ADVOCACIA GERAL



12 DE MAIO DE 2021Nº 083

VIDE ORIGINAL: http://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/                                                                                                                  Página 1174

D O - e - A L E / R O    10ª LEGISLATURA  ANO X



12 DE MAIO DE 2021Nº 083 ANO X

VIDE ORIGINAL: http://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/                                                                                                                    Página 1175

D O - e - A L E / R O    10ª LEGISLATURA



12 DE MAIO DE 2021Nº 083

VIDE ORIGINAL: http://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/                                                                                                                  Página 1176

D O - e - A L E / R O    10ª LEGISLATURA  ANO X

PORTARIA 014/2021/CG/ALE/RO

Porto Velho-RO, 12 de maio de 2021

O CORREGEDOR GERAL DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das
atribuições legais, que lhe confere o inciso
XII, do item 1, do inciso XXI, do anexo
VII, da Lei Complementar n. 1.056 de 26
de fevereiro de 2020; publicada no DIOF-
RO n. 038 de 28.02.2020,

R E S O L V E

ARQUIVAR  o Processo Administrativo Disciplinar
nº0010396/2020-67, INTERESSADO: HILDO FROTA DE
VASCONCELOS, Mat.200168327, instaurado pela Portaria
nº 031/2020/CG/ALE/RO de 30 de setembro de 2020; nos
termos do Despacho Nº044/2020/CG que aprovou o Relatório
Final da Comissão Permanente de Sindicância e Processo
Administrativo Disciplinar.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

(Assinatura Eletrônica)
GUILHERME ERSE MOREIRA MENDES

Corregedor Geral

PORTARIA 015/2021/CG/ALE/RO

Porto Velho-RO, 12 de maio de 2021

O CORREGEDOR GERAL DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, no uso das atribuições
legais, que lhe confere o inciso XII, do item
1, do inciso XXI, do anexo VII, da Lei
Complementar n. 1.056 de 26 de fevereiro
de 2020; publicada no DIOF-RO n. 038 de
28.02.2020,

R E S O L V E

ARQUIVAR o Processo Administrativo Disciplinar
nº0010408/2020-77, INTERESSADO: JOAB DE ARAUJO
OLIVEIRA, Mat.200168488, instaurado pela Portaria nº 019/
2020/CG/ALE/RO de 30 de setembro de 2020; nos termos do
Despacho Nº069/2021/CG que aprovou o Relatório Final da
Comissão Permanente de Sindicância e Processo
Administrativo Disciplinar.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

(Assinatura Eletrônica)
GUILHERME ERSE MOREIRA MENDES

Corregedor Geral

CORREGEDORIA ADMINISTRATIVA


